
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.36.2.2024.2          Trzebielino, dn. 06.12.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: 

ZAKUP SPRZĘTU SPORTOWEGO W RAMACH PROGRAMU AKTYWNA 

SZKOŁA – SPRZĘT SPORTOWY DLA SZKÓŁ, FINANSOWANEGO ZE 

ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA, KTÓRYCH DYSPONENTEM JEST MINISTER 

SPORTU I TURYSTYKI 

Numer postępowania 2024/BZP 00618608/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2024 godz. 9:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 25.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Kryterium cena 

(waga 60%) 
Kryterium termin realizacji 

(waga 40%) 

1. 

Strefa Kreatywności sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 44, 37-300 Leżajsk 

NIP : 8161718089 

30 384,39 do 7 dni 

2. 

New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

NIP: 5242902720 

29 848,00 do 3 dni 

 

4. 

 

Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Monika Staroszak  

3. Członek Komisji Justyna Rapita 

            

Wójt Gminy 

mgr Daniel Chwarzyński  

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

